

לפני הכל נקדים בשאלה הנשאלת ביותר בימים האחרונים בציבור החרדי: מתי מתחיל המחזור החדש של הדף היומי בהלכה? ביום ראשון פרשת ויקהל - יט אדר א' תשפ"ב, מתחילים המוני בית ישראל את המחזור החדש.

מהו סדר הלימוד בתוכנית?

מדי יום לומדים משתתפי התוכנית דף אחד מתוך 'המשנה ברורה' במהדורת 'דרשו', המורכב מעמוד אחד של ה'מחבר' עם 'המשנה ברורה', ולצדו עמוד אחד של 'ביאורים' ומוספים מבית 'דרשו'. הלימוד הנו בקצב של דף אחד ליום, המישה ימים בשבוע, ובימים שישי ושבת קודש, מתבצעת חזרה על חמשת הדפים.

כמה זמן נמשך המחזור? כשבע שנות לימוד.

מתי לומדים את הדף היומי בהלכה?

בכל מקום, ובכל זמן. כל אחד בזמן המתאים לו, עם חברותא, בשיעור, לבד או בהאזנה לשיעור מוקלט ב'קו השיעורים' של 'דרשו' תוך כדי נסיעה לעבודה.

כיצד אוכל לדעת היכן יש שיעור באזור מגורי?

הנרשמים ב'דרשו' מקבלים ערכת מידע לבתייהם הכוללת בין היתר גם רשימה עם כ-1,000 שיעורים ברחבי הארץ. למידע על שיעור המתקיים באזור מגוריך, ניתן לפנות גם למוקד 'דרשו' 02-560-9000.

האם אוכל לפתוח שיעור חדש באזור מגורי?

בוודאי. 'דרשו' ישמחו לעזור לסייע בעניין, הפעילים שלנו עומדים מוכנים ומזומנים לסייע לך. יש לפנות לטלפון שמספרו 052-7110206.

האם מגידי השיעורים מקבלים מלגה חודשית?

לא. אך כתמריץ לפתיחת והצלחת השיעור, מגידי השיעורים מקבלים כעת 'מלגת פתיחה'. כ"כ משתדלים מדי פעם לתת למגידי השיעורים איזה הערכה וכדומה.

אני נוסע הרבה בדרכים, האם ישנם שיעורים מתאימים ללימוד או לחזרת הלימוד?

בהחלט! ישנם מבחר שיעורים כמו שיעור שנמסר בכ-5 דקות ליום בכמה שפות (עברית, אידיש, צרפתית) ב'קו דרשו' *4992 או 077-2222-666.

מה מיוחד במבחנים של 'דרשו' ולמה כדאי להשתתף בהם?

זהו בעצם אחד מהדברים המייחדים במאוד את מסגרת ה'דף היומי בהלכה'. המבחן החודשי מוסיף רבות לרמת הלימוד וההבנה, לצד דרבון השקעה לשינון וחזרת הלימוד, דבר המסייע במאוד לזיכרון הלימוד וידיעת ההלכה לאורך זמן.

איזה לימוד כולל המבחן?

לתועלת הלומדים, ישנם שני מסלולים: מסלול א' ללימוד שו"ע ומשנה"ב. (ללא 'ביאור הלכה' ו'שער הציון') וספרי המוסר של מרנא ה'חפץ חיים'. מסלול ב' מורחב ללימוד שו"ע ומשנה"ב, עם ביאור הלכה, שער הציון, וספרי המוסר של מרנא ה'חפץ חיים'.

מה הנונה 'ספרי המוסר של מרנא ה'חפץ חיים'?

לצד סדר הלימוד ב'משנה ברורה' מוסיפים הלומדים כמפורט בלוח הלימוד באופן מתוכנן בלימוד וידיעת ספרי המוסר של מרנא הכהן הגדול.

היכן אני יכול להשיג ה'משנה ברורה' מהדורת דרשו ו/או ספרי החפץ חיים הנלמדים?

ניתן להשיג ספרי 'משנה ברורה' במהדורת 'דרשו' בכריכה קשה, וכן בחלוקה לחוברות בכריכה רכה בפורמט גדול/כיס, במשרדי 'דרשו' ובחנויות 'אור החיים'. כמו"כ בחלק ממוקדי המבחן של 'דרשו' ניתן להשיג במחיר מסובסד את ספריו של מרנא ה'חפץ חיים' ז"ע א, הנלמדים במסגרת חלק המוסר של ה'דף היומי בהלכה' אשר אינם מצויים בחנויות הספרים.

מתי ואיפה מתקיים המבחן?

המבחנים מתקיימים מדי חודש בימי שישי במוקדים הרבים בהם מתקיימים מבחני 'דף היומי', 'דף היומי בהלכה', 'קנין חכמה' ו'קנין שביעית'. בנוסף, במסגרת מסלול 'דרשו' ככולל קיימים מאות מוקדי מבחן נוספים ככוללים ובישיבות ברחבי הארץ, בהם ניתן לבצע את מבחני 'דף היומי בהלכה', ו'קנין חכמה' וכן מבחני 'קנין שביעית'. מבחנים אלו מתקיימים בדרך כלל (למעט בימי 'בין הזמנים') בימי חמישי, יום לפני המבחנים במוקדי הבחינה הרגילים.

האם אפשר להחליף בין המוקדים, ולהיבחן בכל פעם במוקד אחר?

כל נבחן יכול להבחן בכל אחד מהמוקדים וגם לעבור מאחד למשנהו ללא הרשמה מראש או קבלת אישור כלשהו. עם זאת, אין אפשרות להבחן באותו חודש גם ב'דרשו' ככולל וגם באחד המוקדים של יום שישי. אך אין אפשרות להיבחן על תוכנית 'קנין חכמה' בזמן ובמקום נפרד ממקום המבחן של 'הדף היומי בהלכה'.

השנית המלאה שכדאי לקרוא מתחילת ועד סופו

מאת הרב"ח אהרן כהן

אנו רוצים לפתוח מוקד מבחן ככולל?

לפתיחת מוקדי מבחן, אם יש לכם קבוצה של נבחנים ככולל או בבית מדרש מסוים, שרוצים שיהיה להם מוקד מבחן בבית המדרש שלהם, יש לפנות לטלפונים שמספרם 0504134603 0583286729 או 0533127308 או 053-41-855-41 לקהילות חסידיות.

אנו מעוניינים לפתוח מוקד בשיבה...

נהדר! פנו למשרדי 'דרשו' ב-02-560-9000, ותקבלו את מלוא העזרה, וההדרכה המלאה, כולל שיתוף פעולה מתמשך בין 'דרשו' וצוות הישיבה, ציוני התלמידים, מלגות עידוד ועוד.

נדרשת הרשמה מוקדמת להשתתפות במבחן?

לא. כל מה שצריך זה להגיע למוקד המבחן ולמלא את הפרטים שלכם, מלאו את הטופס והגישו אותו לאחראי בתום המבחן. את הקוד שלכם תקבלו לאחר כשבוע ימים. אך עדיף ומומלץ להירשם כבר כעת, מראש.

איך אני יכול להירשם 'כעת' לקבלת קוד אישי?

1. לשלוח אימייל לכתובת t025609000@gmail.com תקבלו תשובה אוטומטית עם טופס רישום.
2. בעמדות 'נדרים פלוס' ברחבי הארץ - לחפש 'דרשו' טופס רישום.
3. במוקד 'דרשו' טל. 02-560-9000, פקס. 02-654-0269.

מה סגנון המבחן?

המבחן נערך בסגנון 'מבחן אמריקאי' כשלכל שאלה ארבע תשובות אפשריות, ועל הנבחן לסמן את התשובה הנכונה.

כמה זמן מתקיים המבחן?

הזמנים משתנים בכל מקום מבחן אך באופן כללי נעים סביב שעהיים. עיינו בפרסומים ובדקו כמה זמן יש לכם במקום המבחן שלכם.

כמה שאלות יש במבחן?

המבחן כולל 30 שאלות 25 שאלות על דברי השו"ע וה'משנה ברורה' וחמש שאלות על ספרי המוסר של מרנא ה'חפץ חיים'. בנוסף ישנה שאלת רשות אחת.

איך נקבע הציון?

במקביל להכנת השאלות למבחן מכינים כותבי השאלות גם לוח ציונים, וקובעים כמה אחוז שווה כל תשובה.

איך ומתי אני יכול לדעת את הציון?

תוכלו לקבל מידע על הציון שלכם במוקד הציונים במספר 02-560-9000 שלושה 1 בהקשת מספר זהות. הציונים מתפרסמים במוקד כשבוע וחצי לאחר עריכת המבחן כמו"כ כל נבחן יכול לראות את הציונים שלו על 24 המבחנים האחרונים, באמצעות מכשיר 'קהילות', או 'נדרים פלוס' בכניסה לבתי הכנסת. וכן עם סיום המבחן אפשר לגשת לאחראי ולבקש ממנו דף תשובות כך תוכלו להעריך במשוער מה יהיה ציונכם.

נדמה לי שקרתה טעות בחישוב הציון שלי?

צלצל למשרד וא"ה ישמחו לסייע לך. ערעור על ציון ניתן לעשות עד שלושה מבחנים קודמים בלבד.

יש מלגה למשתתפי המבחנים?

כן. הסכום המדויק (115-185 ש"ח) תלוי בפרמטרים משתנים הציון ומסלול המבחן. יצוין שאלו שמשתתפים במקביל גם בתוכנית 'קנין חכמה' (ספרי ה'חפץ חיים'), זכאים, בנוסף למלגה על 'קנין חכמה', גם לתנאים משופרים במלגה הניתנת להם על מבחן ה'דף היומי בהלכה', וזאת בתנאי שקיבלו ציון של 50 אחוזים או יותר במבחן על 'קנין חכמה'.

המלגות מיועדים גם לבחורים וילדים?

כפי הפירוט דלהלן; בחורים מגיל 16 ועד החתונה (או לחלופין עד גיל 25); זכאים לחצי מלגה בצבירה עד החתונה או עד גיל 25, המוקדם מביניהם. כשבאפשרותם לבקש מלגה מיידית באמצעות הטענה ל'כרטיספר' לרכישת ספרים ברשת 'אור החיים'. בחורים מגיל 13 וחצי ועד גיל 16; זכאים לקבל רבע מלגה ביזכוי כספי לרכישה ב'אור החיים', באמצעות כרטיס מגנטי הנטען מדי חודש לפי גובה הציון. ילדים ובחורים מתחת לגיל 13 וחצי; יכולים להשתתף במבחן, אך אינם זכאים לקבל מלגה, ואינם יכולים לצבור נקודות.

אחרי המבחן החודשי מתקיים גם מבחן מסכם?

אחת לחצי שנה נערך 'מבחן מסכם' למעוניינים בכך, דבר המדרבן להוסיף בשינון חומר הלימוד שנלמד במשך כל החצי השנה האחרונה - שו"ע ו'משנה ברורה' בלבד ללא כל תוספת אחרת. הציון במבחן המסכם מוכה את הנבחן בהשתתפות בהגדרה על פרסים כספיים גדולים, על פי גובה הציון. זכאים להיכנס להגדרה: מי שקיבלו ציון מ 70% ומעלה, באחד מתוך ששת המבחנים האחרונים שקדמו למבחן המסכם. כן, המשתתפים בתוכניות אחרות של 'דרשו' יכולים להשתתף בהגדרה על המבחן המסכם, למרות שאינם זכאים למלגה על מבחני ה'דף היומי בהלכה'.